小値賀町移住支援事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

小値賀町長        様

申請者 住 所 〒     －

氏 名               ㊞

連絡先

小値賀町移住支援事業補助金の交付を受けたいので、小値賀町移住支援事業補助金交付要綱

第４条の規定により添付資料を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額                    円

２ 補助対象経費

１ しま移住支援金

２ しま移住相談支援金

定住支援員による相談日(アテンド)   年  月  日

３ 申請人数    代表者含む        人

４ 私は、小値賀町移住支援事業補助金交付要綱第７条の規定に反した場合は、補助金を全て

返還します。

５ 添付資料  １ しま移住支援金

・引越し費用が証明できる書類（領収書など）

・未納がない証明書（前住所地分）

・住民票の写し（世帯分全て）

        ２ しま移住相談支援金

          ・旅費費用が証明できる書類（領収書など）

・住民票の写し（世帯分全て）

 ※世帯で申請の場合のみ